
UCHWAŁA NR LIX/342/2022 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego 

 

Na podstawie art. 3e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526) oraz §34 ust. 3 w zw. z ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/305/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Mazow. z dnia 09.08.2022 r. poz. 8290), zmienionej Uchwałą Nr LVII/319/2022 Rady Powiatu 

Płońskiego z dnia 28 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 29.09.2022 r. poz. 9942) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego wybiera się  Panią Agatę Kaczyńską. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Płońskiego 

 

                              Dariusz Żelasko  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Młodzieżowa Rada Powiatu Płońskiego zgodnie z art. 3e ust. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526) może posiadać opiekuna. Zaś ust. 14 stanowi, 

iż „Wyboru opiekuna młodzieżowej rady powiatu dokonuje rada powiatu spośród kandydatów 

wskazanych przez młodzieżową radę powiatu.” 

Młodzieżowa Rady Powiatu Płońskiego I kadencji 2022-2024 na swojej I sesji, w dniu 10 listopada 

2022r. podjęła uchwałę w sprawie wskazania Radzie Powiatu Płońskiego kandydatur na opiekuna 

Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego, wskazując na tę funkcję Panią Agatę Kaczyńską. Pani Agata 

Kaczyńska spełnia przesłanki określone w § 34 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/305/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego i nadania jej statutu zmienionej Uchwałą 

Nr LVII/319/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 28 września 2022 r., które musi spełniać Opiekun 

Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego.  

 

 

 

 


